
УКРАЇНА

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VI сесія VIII скликання     
РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  оренду  землі»  та  розглянувши звернення  фізичних  та 
юридичних осіб, щодо укладання договорів оренди землі сільськогосподарського призначення, враховуючи 
висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  міської  ради  з  питань  земельних  відносин,  будівництва  та 
адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із СТОВ «Роздільнянське» договір оренди землі на земельні ділянки загальною площею 105,7800 
га, з цільовими призначеннями: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташовані 
на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, строком на 1 рік.

1.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СТОВ «Роздільнянське» на земельні 
ділянки  загальною  площею  105,7800  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, строком на 1 рік.

2. Укласти із ТОВ «Кошарське» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 5,5318 га, з 
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Кошарської сільської ради), строком на 1 рік.

2.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Кошарське» на земельну ділянку 
загальною  площею  5,5318  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Кошарської сільської ради), строком на 1 рік.

3. Укласти із ТОВ «Кошарське» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 37,6053 га, з 
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Кошарської сільської ради), строком на 1 рік.

3.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Кошарське» на земельну ділянку 
загальною площею 37,6053  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Кошарської сільської ради), строком на 1 рік.

4. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 64,5000 га, з 
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 

http://surl.li/sewai


території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

4.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Обрій-МТС» на земельну ділянку 
загальною площею 64,5000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

5. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 31,8000 га, з 
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

5.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Обрій-МТС» на земельну ділянку 
загальною площею 31,8000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

6. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 20,8000 га, з 
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

6.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Обрій-МТС» на земельну ділянку 
загальною площею 20,8000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

7. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 5,0000 га, з  
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

7.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Обрій-МТС» на земельну ділянку 
загальною  площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

8. Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 28,3374 га, з 
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

8.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Обрій-МТС» на земельну ділянку 
загальною площею 28,3374  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

9. Укласти із ФОП Відіним Олександром Дем’яновичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 4,1000 га, з цільовими призначеннями: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області 
(територія колишньої Єреміївської сільської ради), строком на 1 рік.

9.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ФОП  Відіним  Олександром 
Дем’яновичем на земельну ділянку загальною площею 4,1000 га з цільовими призначеннями: для ведення 



товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Єреміївської сільської ради), строком на 1 
рік.

10. Укласти із гр. Чередько Ярославом Ярославовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,8200 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Єреміївської сільської ради), строком на 1 рік.

10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з Чередько Ярославом Ярославовичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  0,8200  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Єреміївської сільської ради), строком на 1 
рік.

11. Укласти із Парафією УПЦ Київського Патріархату Святого Різдва Богородиці договір оренди землі на 
земельну  ділянку  загальною  площею  45,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Новоукраїнської сільської ради, строком на 
1 рік.

11.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з Парафією УПЦ Київського Патріархату 
Святого Різдва Богородиці на земельну ділянку загальною площею 45,0000 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої  Новоукраїнської  сільської 
ради), строком на 1 рік.

12. Укласти із гр. Коханевич Сергієм Віталійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Новоукраїнської сільської ради, строком на 1 рік.

12.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Коханевич Сергієм Віталійовичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Новоукраїнської сільської ради), строком на 
1 рік.

13. Укласти із СФГ Палій Олександра Михайловича договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 3,6900 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СФГ Палій Олександра Михайловича 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  3,6900  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

14. Укласти із гр. Голодок Віталієм Петровичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
30,3987  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

14.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Голодок Віталієм Петровичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  30,3987  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 



сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

15. Укласти  із  гр.  Теслюк  Любов’ю Михайлівною договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 19,3000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області 
(територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

15.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Теслюк Любов’ю Михайлівною на 
земельну  ділянку  загальною  площею  19,3000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

16. Укласти із гр. Бондаренко Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Бондаренко Сергієм Миколайовичем 
на земельну ділянку загальною площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і  випасання 
худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області 
(територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

17. Укласти із гр. Бондаренко Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 8,4300 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Бондаренко Сергієм Миколайовичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  8,4300  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

18. Укласти із гр. Бондаренко Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,0200 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови  (складське  приміщення),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

18.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Бондаренко Сергієм Миколайовичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0200  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та 
обслуговування інших будівель громадської забудови (складське приміщення), що розташована на території 
Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської 
сільської ради), строком на 1 рік.

19. Укласти  із  гр.  Дурдук  Валерієм  Федоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 2,5000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

19.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Дурдук Валерієм Федоровичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  2,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 



Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

20. Укласти  із  гр.  Шведою  Олегом  Степановичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

20.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Шведою Олегом Степановичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

21. Укласти із гр. Мушта Борисом Яковлевичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
2,3800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

21.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Мушта Борисом Яковлевичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  2,3800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

22. Укласти із гр. Голоколосовою Ольгою Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 1,0600 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

22.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Голоколосовою Ольгою Іванівною 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,0600  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

23. Укласти із гр. Гаврилюк Віктором Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,0279 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови  (складське  приміщення),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

23.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Гаврилюк Віктором Дмитровичем на 
земельну ділянку загальною площею 0,0279 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування 
інших будівель громадської забудови (складське приміщення), що розташована на території Роздільнянської 
міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), 
строком на 1 рік.

24. Укласти із  гр.  Бузюком Валерієм Вікторовичем договір оренди землі  на земельну ділянку загальною 
площею 0,1038 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови  (складське  приміщення),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

24.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Бузюком Валерієм Вікторовичем на 
земельну ділянку загальною площею 0,1038 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування 



інших будівель громадської забудови (складське приміщення), що розташована на території Роздільнянської 
міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), 
строком на 1 рік.

25. Укласти із гр. Волошиним Сергієм Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,4600 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови  (складське  приміщення),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Волошиним Сергієм Васильовичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,4600  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та 
обслуговування інших будівель громадської забудови (складське приміщення), що розташована на території 
Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської 
сільської ради), строком на 1 рік.

26 Укласти із гр. Кудлею Тетяною Ігорівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
9,9000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської 
сільської ради), строком на 1 рік.

26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Кудлею Тетяною Ігорівною на 
земельну  ділянку  загальною  площею  9,9000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання 
худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області 
(територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

27. Укласти із гр. Железняк Людмилою Леонідівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

28.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Железняк Людмилою Леонідівною 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого 
селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського 
району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

29. Укласти  із  гр.  Овчиніковою  Ларисою  Володимирівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області 
(територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 рік.

29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Овчиніковою  Ларисою 
Володимирівною на земельну ділянку загальною площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення 
особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Понятівської сільської ради), строком на 1 
рік.

30. Укласти із СФГ Палій Олександра Михайловича договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 47,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області 
(територія колишньої Бецилівської сільської ради), строком на 1 рік.

30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СФГ Палій Олександра Михайловича 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  47,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 



Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Бецилівської сільської ради), строком на 1 
рік.

31. Укласти із гр. Семенюк Вірою Григорівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
0,0055 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  с.  Кам’янка,  вул. 
Центральна (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

31.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Семенюк Вірою Григорівною на 
земельну ділянку загальною площею 0,0055 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування 
будівель  торгівлі,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району 
Одеської області, с. Кам’янка, вул. Центральна (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 
1 рік.

32. Укласти із гр. Долта Ольгою Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
0,0080 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  ради Роздільнянського району Одеської  області,  с.  Володимирівка,  вул. 
Гагаріна (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр.  Долта Ольгою Миколаївною на 
земельну ділянку загальною площею 0,0080 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування 
будівель  торгівлі,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району 
Одеської області, с. Володимирівка, вул. Гагаріна (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком 
на 1 рік.

33. Укласти із  гр.  Веселухою Валерієм Павловичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  0,0070  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  с. 
Матишівка, вул. Дружби (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

33.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Веселухою Валерієм Павловичем на  
земельну ділянку загальною площею 0,0070 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування 
будівель  торгівлі,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району 
Одеської області, с. Матишівка, вул. Дружби (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 
рік.

34. Укласти із гр. Єфремовою Оленою Анатолієвною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  0,0015  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  с. 
Покровка, вул. Болгаріна,21 (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

34.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Єфремовою Оленою Анатолієвною 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0015  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та 
обслуговування  будівель  торгівлі,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, с. Покровка, вул. Болгаріна,21 (територія колишньої Кам’янської 
сільської ради), строком на 1 рік.

35. Укласти із КПСВТГРР «Роздільнянське джерело» договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 52,7907 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області, 
(територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

35.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з КПСВТГРР «Роздільнянське джерело» 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  52,7907  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 



Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 
рік.

36. Укласти із ТОВ «СВ-АГРО-2015» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 3,1165 га, 
з  цільовим призначенням: для розміщення та експлуатації  основних, підсобних і  допоміжних будівель та 
споруд  підприємств  переробної,  машинобудівної  та  іншої  промисловості,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради Роздільнянського району Одеської  області,  с.  Кам’янка,  вул.  Центральна,32 
(територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «СВ-АГРО-2015» на земельну 
ділянку загальною площею 3,1165 га, з цільовим призначенням: для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 
що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради Роздільнянського  району Одеської  області,  с. 
Кам’янка, вул. Центральна,32 (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

37. Укласти із ТОВ «СВ-АГРО-2015» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 0,01503 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови 
(складське приміщення), що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району 
Одеської області, с. Кам’янка (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «СВ-АГРО-2015» на земельну 
ділянку загальною площею 0,01503 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови (складське приміщення), що розташована на території Роздільнянської міської 
ради Роздільнянського  району Одеської  області,  с.  Кам’янка  (територія  колишньої  Кам’янської  сільської 
ради), строком на 1 рік.

38. Укласти із гр. Гацкан Ніною Степанівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
10,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

38.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Гацкан Ніною Степанівною на 
земельну  ділянку  загальною  площею  10,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 
рік.

39. Укласти  із  гр.  Кріпчук  Галиною Михайлівною договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 5,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

39.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Кріпчук Галиною Михайлівною на 
земельну  ділянку  загальною  площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 
рік.

40. Укласти із гр. Павленко Володимиром Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  0,7300  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

40.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Павленко  Володимиром 
Сергійовичем на  земельну  ділянку  загальною площею 0,7300  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 



Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 
рік.

41. Укласти із гр. Павленко Володимиром Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,0450 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови  (складське  приміщення),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського  району  Одеської  області  с.  Володимирівка  (територія  колишньої  Кам’янської  сільської 
ради), строком на 1 рік.

41.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Павленко  Володимиром 
Сергійовичем на земельну ділянку загальною площею 0,0450 га, з цільовим призначенням: для будівництва 
та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (складське  приміщення),  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  с.  Володимирівка 
(територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

42. Укласти із  гр.  Алтуніним Валерієм Івановичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку загальною 
площею 39,0810 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області 
(територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

42.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Алтуніним Валерієм Івановичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  39,0810  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 
рік.

43. Укласти із СФГ «РОСИНКА» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 5,0000 га, з  
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

43.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СФГ «РОСИНКА» на земельну ділянку 
загальною  площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

44. Укласти із СФГ «РОСИНКА» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 0,7000 га, з  
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

44.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СФГ «РОСИНКА» на земельну ділянку 
загальною  площею  0,7000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

45. Укласти із гр. Чеботар Олегом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
0,3000 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, що розташована на 
території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області с. Кам’янка, строком на 1 
рік.

45.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Чеботар Олегом Сергійовичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  0,3000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого 
селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського 
району Одеської області с. Кам’янка, строком на 1 рік.



46. Укласти із гр. Чеботар Марією Максимівною договір оренди землі на земельні ділянки загальною площею 
1,1000 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, що розташовані на 
території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області с. Кам’янка 0,1000 га та с.  
Антонівка 1,0000 га, строком на 1 рік.

46.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Чеботар Марією Максимівною на 
земельні ділянки загальною площею 1,1000 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 
господарства, що розташовані на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області с. Кам’янка 0,1000 га та с. Антонівка 1,0000 га, строком на 1 рік.

47. Укласти із гр. Соловйовим Віктором Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  0,3800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  с. 
Кам’янка, строком на 1 рік.

47.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Соловйовим  Віктором 
Миколайовичем на земельну ділянку загальною площею 0,3800 га, з цільовим призначенням: для ведення 
особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області с. Кам’янка, строком на 1 рік.

48. Укласти  із  гр.  Капакли  Іваном  Григоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  с. 
Антонівка, строком на 1 рік.

48.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Капакли Іваном Григоровичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого 
селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського 
району Одеської області с. Антонівка, строком на 1 рік.

49. Укласти із гр. Жеребко Анатолієм Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 3,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

49.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Жеребко Анатолієм Михайловичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 
рік.

50. Укласти із гр. Фадєєвим Миколою Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 2,7000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  с. 
Антонівка (територія колишньої Кам’янської сільської ради), строком на 1 рік.

50.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Фадєєвим  Миколою 
Володимировичем на земельну ділянку загальною площею 2,7000 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області с. Антонівка (територія колишньої Кам’янської сільської ради), 
строком на 1 рік.

51. Укласти  із  гр.  Ситниченком Олександром Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  4,0000  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Буцинівської сільської ради), строком на 1 рік.



51.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Ситниченком  Олександром 
Михайловичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  4,0000  га  з  цільовими  призначеннями:  для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського 
району Одеської області (територія колишньої Буцинівської сільської ради), строком на 1 рік.

52. Укласти із гр. Хілобок Петром Федоровичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
3,0000 га,  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  та  випасання худоби,  що розташована  на  території 
Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Буцинівської 
сільської ради), строком на 1 рік.

52.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Хілобок Петром Федоровичем на 
земельну  ділянку  загальною площею 3,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  та  випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської 
області, (територія колишньої Буцинівської сільської ради), строком на 1 рік.

53. Укласти  із  гр.  Трухіним  Віталієм  Андрійович  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  та  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Буцинівської сільської ради), строком на 1 рік.

53.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Трухіним Віталієм А на земельну 
ділянку загальною площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Буцинівської сільської ради), строком на 1 рік.

54. Укласти із  СТОВ «ІВА» договір  оренди землі  на  земельну ділянку загальною площею 70,7463 га,  з  
цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Виноградарської сільської ради), строком на 1 рік.

54.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  СТОВ «ІВА» на земельну ділянку 
загальною площею 70,7463  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Виноградарської сільської ради), строком на 1 рік.

55. Укласти  із  ФОП  Гузовським  Олександром  Сергійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 рік.

55.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ФОП  Гузовським  Олександром 
Сергійовичем на  земельну  ділянку  загальною площею 3,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 
рік.

56. Укласти із  ФОП Могилей Олексієм Івановичем договір оренди землі  на земельну ділянку загальною 
площею 13,5000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області 
(територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 рік.

56.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ФОП Могилей Олексієм Івановичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  13,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 



Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 
рік.

57. Укласти із ФОП Бєлоус Андрієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 28,5000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області 
(територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 рік.

57.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ФОП Бєлоус Андрієм Миколайовичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  28,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 
рік.

58. Укласти із ФОП Бєлоус Михайлом Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 13,1000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області 
(територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 рік.

58.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ФОП  Бєлоус  Михайлом 
Миколайовичем на земельну ділянку загальною площею 13,1000 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського призначення, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 
рік.

59. Укласти із  ТОВ «Віалан» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 17,6000 га,  з  
цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Калантаївської сільської ради), 
строком на 1 рік.

59.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Віалан» на земельну ділянку 
загальною  площею  17,6000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 рік.

60. Укласти із гр. Сарієвим Веніаміном Олексійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  55,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Калантаївської сільської ради), строком на 1 рік.

60.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з Сарієвим Веніаміном Олексійовичем на 
земельну  ділянку  загальною площею 55,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання 
худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області 
(територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 рік.

61. Укласти із гр. Колосенком Олегом Георгійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Калантаївської сільської ради), строком на 1 рік.

61.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з Колосенком Олегом Георгійовичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання 
худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області 
(територія колишньої Калантаївської сільської ради), строком на 1 рік.



62. Укласти із гр. Булат Андрієм Георгійовичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною площею 
4,0000  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташовані на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

62.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Булат Андрієм Георгійовичем на 
земельні  ділянки  загальною  площею  4,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

63. Укласти із гр. Швець Григорієм Іллічем договір оренди землі на земельні ділянки загальною площею 
7,0000  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташовані на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради, строком на 1 рік.

63.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Швець  Григорієм  Іллічем  на 
земельні  ділянки  загальною  площею  7,0000  га  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

64. Укласти із гр. Басараб Наталією Андріївною договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради, строком на 1 рік.

64.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Басараб Наталіією Андріївною на 
земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

65. Укласти із гр. Гарбанович Василем Васильовичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею 2,1000 га, з цільовими призначеннями: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області 
(територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

65.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Гарбанович Василем Васильовичем 
на  земельні  ділянки  загальною  площею  2,1000  га  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

66. Укласти із гр. Переходнюк Віктором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

66.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Переходнюк Віктором Івановичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.



67. Укласти  із  гр.  Кузнєцовим  Олегом  Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  7,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

67.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Кузнєцовим  Олегом 
Володимировичем на земельну ділянку загальною площею 7,0000 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

68. Укласти  із  гр.  Дігорі  Віктором  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельні  ділянки  загальною 
площею 3,3000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташовані на території Роздільнянської міської ради с. Сухе, строком на 1 рік.

68.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Дігорі Віктором Михайловичем на 
земельні  ділянки  загальною  площею  3,3000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської  міської  ради,  с.  Сухе, 
строком на 1 рік.

69. Укласти  із  гр.  Червоненком  Дмитром  Олександровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

69.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Червоненком  Дмитром 
Олександровичем на земельну ділянку загальною площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

70. Укласти  із  гр.  Червоненко  Катериною  Олександрівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

70.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Червоненко  Катериною 
Олександрівною на земельну ділянку загальною площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

71. Укласти  із  гр.  Бур’ян  Сергієм  Миколайовичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

71.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Бур’ян Сергієм Миколайовичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

72. Укласти із гр. Хорошиловим Денисом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 



розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

72.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Хорошиловим  Денисом 
Сергійовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

73. Укласти  із  гр.  Швець  Діаною Олександрівною договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

73.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Швець Діаною Олександрівною на  
земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

74. Укласти  із  гр.  Швець  Віталієм  Григоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

74.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Швець Віталієм Григоровичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

75. Укласти  із  гр.  Швець  Дмитром  Григоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

75.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Швець Дмитром Григоровичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

76. Укласти  із  гр.  Швець  Анною Володимирівною договір  оренди землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

76.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Швець Анною Володимирівною на 
земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

77. Укласти із СГ Васильєва Валерія Миколайовича договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею 37,3228 га, з цільовим призначенням: для ведення фермерського господарства, що розташовані на 



території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

77.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СГ Васильєва Валерія Миколайовича на 
земельні  ділянки  загальною  площею  37,3228  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  фермерського 
господарства, що розташовані на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

78. Укласти із  гр.  Софієць Романом Порфировичем договір  оренди землі  на  земельні  ділянки загальною 
площею 3,9 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташовані на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

78.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Софієць Романом Порфировичем на 
земельні  ділянки  загальною  площею  3,9  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

79. Укласти із гр. Чернегою Володимиром Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 2,3000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

79.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Чернегою  Володимиром 
Вікторовичем на  земельну  ділянку  загальною площею 2,3000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

80. Укласти із  СФГ Войнікова Павла Михайловича договір  оренди землі  на  земельні  ділянки загальною 
площею 10,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення фермерського господарства, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

80.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. СФГ Войнікова Павла Михайловича 
на земельну ділянку загальною площею 10,0000 га,  з  цільовим призначенням: для ведення фермерського 
господарства, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

81. Укласти із гр. Пояновим Іваном Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 2,2000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

81.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Пояновим Іваном Олександровичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  2,2000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 
рік.

82. Укласти із гр. Болгаровим Олегом Валентиновичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  9,1443  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області  (територія  колишньої 
Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.



82.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Болгаровим  Олегом 
Валентиновичем на земельну ділянку загальною площею 9,1443 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння 
і  випасання худоби,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради Роздільнянського району 
Одеської області (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

83. Укласти із гр. Додону Сергієм Федоровичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

83.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Додону Сергієм Федоровичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

84. Укласти із гр. Поліщуком Юрієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 8,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, с. Надія 
(територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

84.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Поліщуком Юрієм Миколайовичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  8,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області,  с.  Надія (територія колишньої Старостинської сільської ради), 
строком на 1 рік.

85. Укласти із  гр.  Свідерко Віктором Кириловичем договір оренди землі  на земельну ділянку загальною 
площею 5,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

85.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Свідерко Віктором Кириловичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

86. Укласти із гр. Пономарьовим Олександром Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

86.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Пономарьовим  Олександром 
Володимировичем на земельну ділянку загальною площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

87. Укласти  із  гр.  Мартологою Олександром Анатолійовичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  1,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

87.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Мартологою  Олександром 



Анатолійовичем на земельну ділянку загальною площею 1,5000 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

88. Укласти  із  гр.  Росоловим  Олексієм  Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

88.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Росоловим  Олексієм 
Володимировичем на земельну ділянку загальною площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

89. Укласти із гр. Талпа Георгієм Степановичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

89.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Талпа Георгієм Степановичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

90. Укласти із гр. Дрегля Федором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

90.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр.  Дрегля Федором Івановичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

91. Укласти  із  гр.  Дрегля  Федором  Федоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

91.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Дрегля Федором Федоровичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

92. Укласти із СФГ «ВОДОЛІЙ» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 12,2200 га, з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  фермерського  господарства,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  (територія  колишньої 
Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

92.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СФГ «ВОДОЛІЙ» на земельну ділянку 
загальною  площею  12,2200  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  фермерського  господарства,  що 



розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

93. Укласти із гр. Мангу Аллою Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
7,0006  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

93.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр.  Мангу Аллою Михайлівною на 
земельну  ділянку  загальною  площею  7,0006  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

94. Укласти із гр. Балагуровим Андрієм Андрійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

94.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Балагуровим Андрієм Андрійовичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

95. Укласти із гр. Мазур Юлією Василівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
8,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

95.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Мазур  Юлією  Василівною  на 
земельну  ділянку  загальною  площею  8,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.

96. Укласти із ФГ «Зубрицького М.В.» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 7,0000 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  фермерського  господарства,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  (територія  колишньої 
Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

96.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ФГ «Зубрицького М.В.» на земельну 
ділянку загальною площею 7,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення фермерського господарства, що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, (територія 
колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

97. Укласти  із  гр.  Янковським  Олександром  Вікторовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 1 рік.

97.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Янковським  Олександром 
Вікторовичем на  земельну  ділянку  загальною площею 3,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району Одеської області, (територія колишньої Старостинської сільської ради), строком на 
1 рік.



98. Відмовити гр. Пушкаренку Аркадію Леонідовичу в укладанні договору оренди землі на земельні ділянки 
загальною  площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), оскільки бажана земельна ділянка перебуває у 
власності іншої особи.

99. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  7,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області  (територія  колишньої  Старостинської  сільської  ради),  оскільки  попередній  орендар  зазначеної 
земельної ділянки скористався своїм переважним правом на поновлення договору після закінчення строку на 
який було його укладено (п. 9.3. Договору оренди землі зареєстрованого у Старостинській сільській раді за 
№173).

100. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області  (територія  колишньої  Старостинської  сільської  ради),  оскільки  попередній  орендар  зазначеної 
земельної ділянки скористався своїм переважним правом на поновлення договору після закінчення строку на 
який було його укладено (п. 9.3. Договору оренди землі зареєстрованого у Старостинській сільській раді за 
№119).

101. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  7,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області  (територія  колишньої  Старостинської  сільської  ради),  оскільки  попередній  орендар  зазначеної 
земельної ділянки скористався своїм переважним правом на поновлення договору після закінчення строку на 
який було його укладено (п. 9.3. Договору оренди землі зареєстрованого у Старостинській сільській раді за 
№15).

102. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 12,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області  (територія  колишньої  Старостинської  сільської  ради),  оскільки  попередній  орендар  зазначеної 
земельної ділянки скористався своїм переважним правом на поновлення договору після закінчення строку на 
який було його укладено (п. 9.3. Договору оренди землі зареєстрованого у Старостинській сільській раді за 
№110).

103. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 10,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області  (територія  колишньої  Старостинської  сільської  ради),  оскільки  попередній  орендар  зазначеної 
земельної ділянки скористався своїм переважним правом на поновлення договору після закінчення строку на 
який було його укладено (п. 9.3. Договору оренди землі зареєстрованого у Старостинській сільській раді за 
№189).

104. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  6,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області  (територія  колишньої  Старостинської  сільської  ради),  оскільки  попередні  орендарі  зазначеної 
земельної ділянки скористалися своїм переважним правом на поновлення договорів після закінчення строку 
на який було їх укладено (п. 9.3. Договорів оренди землі зареєстрованих у Старостинській сільській раді за  
№189 та №150).

105. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 16,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області  (територія  колишньої  Старостинської  сільської  ради),  оскільки  попередні  орендарі  зазначеної 
земельної ділянки скористалися своїм переважним правом на поновлення договорів після закінчення строку 



на який було їх укладено (п. 9.3. Договорів оренди землі зареєстрованих у Старостинській сільській раді за  
№136; №147; №148;  №149; №140; №139; №137; №138).

106. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  9,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), у зв’язку з відсутністю відмови попереднього 
орендаря зазначеної земельної ділянки від свого переважного права на поновлення договору після закінчення 
строку на який було його укладено (п. 9.3. Договору оренди землі зареєстрованого у Старостинській сільській 
раді за №11).

107. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 20,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), у зв’язку з відсутністю відмови попереднього 
орендаря зазначеної земельної ділянки від свого переважного права на поновлення договору після закінчення 
строку на який було його укладено (п. 9.3. Договору оренди землі зареєстрованого у Старостинській сільській 
раді за №131).

108. Відмовити гр. Чернезі Володимиру Вікторовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  4,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), у зв’язку з відсутністю відмови попереднього 
орендаря зазначеної земельної ділянки від свого переважного права на поновлення договору після закінчення 
строку на який було його укладено (п. 9.3. Договору оренди землі зареєстрованого у Старостинській сільській 
раді за №183).

109. Відмовити гр. Балагурову Андрію Андрійовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  7,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської 
області (територія колишньої Старостинської сільської ради), у зв’язку з відсутністю відмови попереднього 
орендаря зазначеної земельної ділянки від свого переважного права на поновлення договору після закінчення 
строку на який було його укладено (п. 9.3. Договору оренди землі зареєстрованого у Старостинській сільській 
раді за №180).

110.  Розрахунок орендної  плати за  землю,  на  всій  території  Роздільнянської  міської  об’єднаної  громади, 
проводити згідно з додатком 3 до рішення Роздільнянської міської ради №2590-VІІ від 07 липня 2020 року 
«Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 2021 рік».

111. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  ради  з  питань  земельних 
відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою.

Міський голова                                                                                                                          В.О. Шовкалюк

11 лютого 2021 року

№397-VIІІ


